
ZARZĄDZENIE NR 94/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 
i 1872) , art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 8 uchwały Nr LXI/336/2023 w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/336/2023 Rady Gminy Siedlec z dnia 21 grudnia 2023 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 218.351,99 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
66.015.852,09 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 13.623.590,00 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 79.639.442,09 
zł. 

2. W § 1 ust. 2 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę  
203.175,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po zmianach 
wynoszą 6.088.672,49 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 218.351,99 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
65.547.589,40 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 23.099.759,60 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 88.647.349,00 
zł. 

4. W § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę  
203.175,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po zmianach 
wynoszą 6.088.672,49 zł. 

5. W § 9 ust. 4 dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań w ramach dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 2024 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6. W § 10 pkt 2 lit. a  zmienia się rezerwę celową na wydatki oświatowe. 
Planowana rezerwa po zmianach wynosi  207.643,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 047645FE-123E-4785-841A-7F0ACB1744AC. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Artur Walczak-
Mortezaei 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 047645FE-123E-4785-841A-7F0ACB1744AC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 31 maja 2024 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

160 376,00 45 000,00 205 376,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 490,00 45 000,00 76 490,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 490,00 45 000,00 76 490,00

801 Oświata i wychowanie 3 230 071,00 158 175,99 3 388 246,99

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 158 175,99 158 175,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 158 175,99 158 175,99

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 846,00 15 176,00 49 022,00

85395 Pozostała działalność 33 846,00 15 176,00 49 022,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

33 846,00 15 176,00 49 022,00

Razem: 79 421 090,10 218 351,99 79 639 442,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 047645FE-123E-4785-841A-7F0ACB1744AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 31 maja 2024 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 073 825,94 0,00 8 073 825,94

01095 Pozostała działalność 1 443 580,50 0,00 1 443 580,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 731,00 11 731,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 016,27 2 016,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 287,40 287,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 770,12 -14 034,67 7 735,45

600 Transport i łączność 5 027 058,46 0,00 5 027 058,46

60016 Drogi publiczne gminne 4 237 958,46 0,00 4 237 958,46

4300 Zakup usług pozostałych 336 000,00 -334,01 335 665,99

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 334,01 334,01

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

160 376,00 45 000,00 205 376,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 490,00 45 000,00 76 490,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 45 000,00 45 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 863 500,00 0,00 863 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 844 000,00 -1 000,00 843 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 500,00 -1 000,00 119 500,00

75495 Pozostała działalność 12 000,00 1 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 704 243,00 -13 000,00 691 243,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 704 243,00 -13 000,00 691 243,00

4810 Rezerwy 704 243,00 -13 000,00 691 243,00

801 Oświata i wychowanie 46 417 560,81 171 175,99 46 588 736,80

80104 Przedszkola 6 897 095,43 13 000,00 6 910 095,43

4270 Zakup usług remontowych 102 160,00 13 000,00 115 160,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 158 175,99 158 175,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 158 175,99 158 175,99

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41 846,00 15 176,00 57 022,00

85395 Pozostała działalność 33 846,00 15 176,00 49 022,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 047645FE-123E-4785-841A-7F0ACB1744AC. Podpisany Strona 1



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

26 960,00 15 080,00 42 040,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

90,00 96,00 186,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 182 937,55 0,00 3 182 937,55

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 116 000,00 0,00 1 116 000,00

4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 -8 640,00 341 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 8 640,00 23 640,00

Razem: 88 428 997,01 218 351,99 88 647 349,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 047645FE-123E-4785-841A-7F0ACB1744AC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 94/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 31 maja 2024 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2024 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

160 376,00 45 000,00 205 376,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 490,00 45 000,00 76 490,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 490,00 45 000,00 76 490,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 158 175,99 158 175,99

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 158 175,99 158 175,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 158 175,99 158 175,99

Razem: 5 885 496,50 203 175,99 6 088 672,49

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 047645FE-123E-4785-841A-7F0ACB1744AC. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 343 580,50 0,00 1 343 580,50

01095 Pozostała działalność 1 343 580,50 0,00 1 343 580,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 731,00 11 731,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 016,27 2 016,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 287,40 287,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 770,12 -14 034,67 7 735,45

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

160 376,00 45 000,00 205 376,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 490,00 45 000,00 76 490,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 45 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 158 175,99 158 175,99

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 158 175,99 158 175,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 158 175,99 158 175,99

Razem: 5 885 496,50 203 175,99 6 088 672,49

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 047645FE-123E-4785-841A-7F0ACB1744AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia nr 94/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 31 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

DOCHODY 382 920,85 15 176,00 398 096,85

750 Administarcja publiczna 116,85 0,00 116,85

75095 Pozostała działalność 116,85 0,00 116,85

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 116,85 0,00 116,85

758 Różne rozliczenia 283 945,00 0,00 283 945,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 283 945,00 0,00 283 945,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 283 945,00 0,00 283 945,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 846,00 15 176,00 49 022,00

85395 Pozostała działalność 33 846,00 15 176,00 49 022,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 33 846,00 15 176,00 49 022,00

855 Rodzina 65 013,00 0,00 65 013,00

85595 Pozostała działalność 65 013,00 0,00 65 013,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 65 013,00 0,00 65 013,00

WYDATKI 382 920,85 15 176,00 398 096,85

750 Administarcja publiczna 116,85 0,00 116,85

75095
Pozostała działalność (Finansowanie nadanie numeru 

PESEL) 116,85 0,00 116,85

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 116,85 0,00 116,85

801 Oświata i wychowanie 283 945,00 0,00 283 945,00

80195 Pozostała działąlność 283 945,00 0,00 283 945,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 68 423,00 0,00 68 423,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 700,00 0,00 18 700,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli qypłacane w zwiazku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 145 815,00 0,00 145 815,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracownikówwypłacanych w zwiazku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 51 007,00 0,00 51 007,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 846,00 15 176,00 49 022,00

85395

Pozostała działalność  (Świadczenie na zakwaterowanie i 

wyżywienie - 40 zł, Wypłata jednorazowego świadczenia 

pienieżnego 300+) 33 846,00 15 176,00 49 022,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 26 960,00 15 080,00 42 040,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 6 600,00 0,00 6 600,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 196,00 0,00 196,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 90,00 96,00 186,00

855 Rodzina 65 013,00 0,00 65 013,00

85595 Pozostała działalność 65 013,00 0,00 65 013,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 63 187,00 0,00 63 187,00

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W RAMACH 

DOTYCZĄCYCH POMOCY OBYWATELOM UKRAINY w 2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 047645FE-123E-4785-841A-7F0ACB1744AC. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 264,00 0,00 264,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 368,00 0,00 1 368,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracownikówwypłacanych w zwiazku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 194,00 0,00 194,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 047645FE-123E-4785-841A-7F0ACB1744AC. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 94/2024 
Data dokumentu 2024-05-31 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

047645FE-123E-4785-841A-7F0ACB1744AC 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1736092708 
Numer seryjny 048ECF997BA92EE3 
Osoba podpisująca Artur Maciej Walczak-Mortezaei 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.05.2024 16:44:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 047645FE-123E-4785-841A-7F0ACB1744AC. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 94/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4


